
 
CENTRO DE EDUCAÇÃO S UPERIOR DA REGIÃO SUL –  CERES  
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO  
CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA  

  

                                                                                                                                                       Centro de Educação Superior da Região Sul 
  

AVENIDA COLOMBO MACHADO SALLES, SN – BAIRRO PROGRESSO – LAGUNA – SC. 

CEP: 88.790-000 

 

FONE: (48) 3647 - 4190 

 

 PORTARIA DIG/CERES Nº 013/2010. 
 
 
 
 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, 
Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de 
suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da 
Universidade. 

 

Resolve: 

 

Designar os Servidores Cristian Berto da Silveira, Anselmo Fabio de Moraes, 
Janaina Cook Zytkuevisz, Isabela Salomão, para sob a presidência do primeiro  
compor a comissão que realizará todo processo eleitoral, da votação ao escrutínio 
para a eleição do chefe e sub chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo.  

 
 
 Laguna, 05 de novembro  de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor - Geral  
 
 
 

 

 

 


